עניינה של עתירה זו, במעשיהם ובמחדליהם של המשיבים 1-6 (להלן: "המשיבים"). המשיבים
פועלים בניגוד לדין ותוך חריגה ניכרת מכל אמת מידה מקובלת של התנהגות ציבורית ומנהל
תקין, תוך התנערות מוחלטת מחובתם לאכוף את הצו בדבר שמירת הניקיון (יהודה והשומרון)

(מס' 1160), תשמ"ו - 1986 וכל דין אחר החל באזור.

המשיבים, אשר אחראים על בטחון הפנים והסדר הציבורי בשטחי C, מתפרקים מחובתם
ומאפשרים לעבריינים מהאזור להשתלט על אדמות לא להם ולהקים מזבלה בלתי חוקית, ללא כל
היתר ובניגוד לכל דין. כאשר, לאחר התראות חוזרות ונשנות של העותרת בעניין, פעלו המשיבים
לפינוי האתר מפסולת ולשיקומו בעלות של כ- 370,000 ₪, זאת מבלי שטרחו לגבות את עלות פינוי

לאחר הפעילות המאומצת

המוזכרת לעיל התקבלה החלטה לחסום את האתר ביוזמת העבריינים".

מצ"ב העתק תשובת המשיב 5 מיום 14.7.2020, ומסומן כנספח 3.

בהתאם לכך, פנתה העותרת אל המשיב 5, ביום 1.9.2020, לפי חוק חופש המידע, תשנ"ח – .23
1998 (להלן: "חוק חופש המידע"), בבקשה לברר, בין היתר, באיזה תאריך הוחרמו
המשאיות והטרקטורים? פירוט זהות העבריינים מהם הוחרמו הכלים? האם ניתנו קנסות
לעבריינים, וככל וכן – מה גובה הקנס ועל מי הושת? האם הוגשו כתבי אישום? האם נקבע

לו"ז לפינוי הפסולת המזהמת מהאתר ומי עתיד לשאת בעלות פינוי האתר?

הטיעון המשפטי: ד.

הפרת חוקי הגנת הסביבה וחוקי ניקיון –

סעיף 8א' לצו בדבר שמירת הניקיון (יהודה ושומרון) (מספר 1160), התשמ"ו – 1986, קובע .54
כי:

" (א) נוכחה הרשות המוסמכת כי הושלכה פסולת או פסולת בניין ברשות
הרבים או כי לוכלכה רשות הרבים, וטרם הוגש כתב אישום, רשאית היא
לצוות על מי שהשליך את הפסולת או על מי שלכלך את רשות הרבים, או על
הרשות המקומית שבתחומה הושלכה הפסולת, לסלק את הפסולת
מהמקום, באופן ובתוך תקופת הזמן שתיקבע בצו ושתחילתה ממועד מסירת
הצו, ולנקות את שלוכלך, ורשאית היא לדרוש, במידת האפשר ובהתאם

בהתאם לקבוע בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב – 1982 – על הרשות .68
החוקרת חלה חובה לפתוח בחקירה כל אימת שעולה חשד לביצוע עבירה.

יפים לעניין זה דבריו של י. קדמי בספרו על סדר הדין בפלילי (2003, כרך ראשון) עמ' 546, .69
הכי: "הגיעה למשטרה "ידיעה" בדבר ביצועה של עבירה שלא בדרך של "תלונה" כאמור

– גם אז חייבת המשטרה לפתוח בחקירה פלילית".

ודוק.

בלמ"ס
צבא הגנה לישראל
מנהל אזרחי איו"ש
פניות הציבור

חופש מידע תיק:
EVEN465-01-2729 סימוכין:

תשפ"ב טבת ג'
2021 צמברד 07

______________________________________________________________

4943*/ 074-7642929טל: -פניות הציבור מנהל אזרחי איו"ש מוקד

mnz@mgar.co.il, דוא"ל: 02-6599133פקס:

EVEN465-01-2729

לכבוד,
עו"ד יעל סינמון

office@avisegallaw.com באמצעות דוא"ל: